
Couleur des Brins
Dtex
Dossier Primaire
Enduction du Dossier
Perméabilité / m2
Jauge
Résistance à l’arrachement
Nombre de Points / m2
Nombre de Points / 10 cm
Résistance à la Lumière 
Résistance des Couleurs 
Largeur des Rouleaux
Longueur des Rouleaux

Vert
7200 / 8 ply
100% PP (fibre-lock fleece antistatique)
100% Latex 990 gr / m2
60 litres / m2 / min.
3/16’’
> 30 Newton
75600
36
> 7
> 4
4 mètres ou 2 mètres
20 mètres

±10%

±10%
±10%

±1%
±1%

[échel le  de bleus 1-8]
[échel le  de gr is  1-5]

DIN53387

DIN Standard
FABRIQUÉ

EN HOLLANDE
GARANTIE

10 ANS

POIDS DU BRIN

POIDS TOTAL

FIBRE HAUTEUR DU BRIN HAUTEUR TOTALE

4010 gr/m2
[±10%]

5290 gr/m2
[±10%]

Bouclée extra stabilisée 100% Polyamide approx. 30 mm [±10%]

TEE + 
Usage :  Golf

32 mm

S T R TA E A M RN A DS A P P N CR O O ET C I ÉO U E A SN A ST L L TE E E A
S N É I N UA G G IN E SS R N É AR U T UO R R US T LA U C O OG S S X U NE I

S SA AN
S S S

D SA A S
R T O

A U R TN N R UI F EM AA NU TX S

N

R AD É N

N E O QR A

S S P S L
S X IX H LV D

TU A R

Cl
S

ES

S

10
ANS


