TEE +

Usage: Golf



HAUTEUR DU BRIN **HAUTEUR TOTALE FIBRE** approx. 30 mm [±10%] **Bouclée extra stabilisée 100% Polyamide POIDS DU BRIN** 32 mm 4010 gr/m2 [±10%] **POIDS TOTAL** 5290 gr/m2

Couleur des Brins	Vert
Dtex	7200 / 8 ply
Dossier Primaire	100% PP (fibre-lock fleece antistatique) ±10%
Enduction du Dossier	100% Latex 990 gr / m2 ±10%
Perméabilité / m2	60 litres / m2 / min.
Jauge	3/16''
Résistance à l'arrachement	> 30 Newton ±10%
Nombre de Points / m2	75600
Nombre de Points / 10 cm	36
Résistance à la Lumière [échelle de bleus 1-8]	> 7 DIN53387
Résistance des Couleurs [échelle de gris 1-5]	> 4 DIN Standard
Largeur des Rouleaux	4 mètres ou 2 mètres ±1%
Longueur des Rouleaux	20 mètres ±1%







[±10%]















